Resultado Parcial

Edital nº
014/2024/SEMED

Chamada Pública Emergencial

EDITAL Nº 014/2024/SEMED

– RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA

EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do
Processo Seletivo Emergencial para      o cargo de Técnico em
Magistério Auxiliar de Sala - Indígena, no âmbito da Secretaria
Municipal de Educação de Biguaçu e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas atribuições  legais, torna

público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado para provimento vagas

temporárias de Técnico em Magistério Auxiliar de Sala - Indígena  para o ano letivo de 2024 no

âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu e dá outras providências.

DO RESULTADO PARCIAL

Após análise da documentação apresentada, os candidatos foram classificados       de acordo

com a ordem que segue:

TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA – INDÍGENA – AMPLA
CONCORRÊNCIA

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL DN

1 BRUNA YOYAPYRÊ DA SILVA 4,00 0,20 0,00 4,20 07/11/1997

2 OSMAR SERGIO DE OLIVEIRA 3,00 0,00 0,00 3,00 07/09/1991

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Nº CANDIDATO(A) MOTIVO

1 JACIARA DOS SANTOS NÃO APRESENTOU O ITEM
6.2.5 DECLARAÇÃO DE ETNIA,

EMITIDA E ASSINADA PELO CACIQUE
COM A ASSINATURA DE 02 (DOIS)

MEMBROS DA COMUNIDADE
INDÍGENA

Biguaçu, 1 de julho de 2024.

Prof. Gustavo Silva Sagas

Secretário Municipal de Educação

		2024-07-01T08:56:39-0300